
2022-2023 оқу жылына жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар кадрларды 
даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы

Ақмола облысы әкімдігінің 2022 жылғы 9 тамыздағы № А-8/373 қаулысы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 12 тамызда № 29110 болып 
тіркелді
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңы 6-бабының 2-тармағындағы 8) 

 сәйкес, Ақмола облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармақшасына
      1. 2022-2023 оқу жылына жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулының 

 сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Ақмола облысының әкімі Е.Маржикпаев

 

Ақмола облысы әкімдігінің
2022 жылғы 9 тамыздағы

№ А-8/373 қаулысына
қосымша

2022-2023 оқу жылына жоғары және жоғарыоқу орнынан кейінгі білімі бар кадрларды 
даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы

Білім беру саласын
ың коды және атауы

 Даярлау бағытының
коды және атауы

Гранттардың саны
  (күндізгі оқу нысан

 ы бойынша)

   Оқу жылы ішінде бір білім алушыны (ма
  манды) оқытуға жұмсалатын шығыстард

  ың орташа құны
 (мың теңге)

2022 жылғы
4 айға

2023 жылғы 8 айға

Бакалавриат

6 B 0 1  
Педагогикалық 
ғылымдар

6В013 Пәндік 
мамандандырылмағ
ан мұғалімдерді 
даярлау

10 294,7 589,5

6 В 0 1 5  
Жаратылыстану 
пәндері бойынша 
мұғалімдер даярлау

40 294,7 589,5

6В017 Тілдер және 
әдебиет бойынша 
мұғалімдерді 
даярлау

35 294,7 589,5

6В019 Арнайы 
педагогика

15 294,7 589,5



Жиыны: 100

6B10 Денсаулық 
сақтау

6B101 Денсаулық 
сақтау

50 333,7 667,3

Жиыны: 50

Резидентура

7R01 Денсаулық 
сақтау (медицина)

7R011 Денсаулық 
сақтау

35 466,3 932,6

Жиыны: 35

Барлығы: 185

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


